

济南德力工程检测有限公司2023年第九批服务类公开竞谈采购项目采购公告

(招标编号: JNDL231209FWGKJT)

项目所在地区: 山东省

一、招标条件

本济南德力工程检测有限公司2023年第九批服务类公开竞谈采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为济南德力工程检测有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)详见附件;

三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求: 详见附件;

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月20日 18时00分到2023年12月25日 17时00分

获取方式: 详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月29日 09时00分

递交方式: 详见附件邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月29日 09时00分

开标地点: 详见附件

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为济南德力工程检测有限公司。

九、联系方式

招 标 人： 济南德力工程检测有限公司

地 址： /

联 系 人： /

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构： 山东省国际招标有限公司

地 址： 山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座8层

联 系 人： 王群

电 话： 0531-88193755-8065

电子邮件： sditcxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

济南德力工程检测有限公司2023年第九批服务类公开竞谈采购项目

采购公告

(采购编号: JNDL231209FWGKJT)

1. 采购条件

本批采购项目资金已落实,项目需求单位为济南德力工程检测有限公司、山东联诚电力工程有限公司。受济南德力工程检测有限公司委托招标,济南德力工程检测有限公司为本次招标的采购人。项目已具备采购条件,现对该批项目进行竞争性谈判采购。采购人委托山东省国际招标有限公司(以下简称“采购代理机构”),采用公开竞争性谈判采购方式接受有兴趣的合格应答人(以下简称“应答人”)就济南德力工程检测有限公司2023年第九批服务类公开竞谈采购项目提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 采购范围

序号	分标名称	分标编号
1	劳务分包框架	JNDL231209FWGKJT-01
2	电缆安装劳务	JNDL231209FWGKJT-02
3	组塔架线劳务	JNDL231209FWGKJT-03
4	余物清理	JNDL231209FWGKJT-04
5	临时电源及场平	JNDL231209FWGKJT-05
6	技术服务	JNDL231209FWGKJT-06
7	线路基础施工	JNDL231209FWGKJT-07
8	设计资质服务	JNDL231209FWGKJT-08
9	电气安装劳务	JNDL231209FWGKJT-09
10	食材配送服务	JNDL231209FWGKJT-10

采购范围详见附件1:采购需求一览表。

3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织,须具备完成和保障如期交付承担采购项目的的能力。

3.1 应答人及其应答的服务须满足如下通用资格要求:

- 3.1.1根据最高人民法院、国家发改委等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定, 应答人不得被人民法院列为失信被执行人。联合体投标的, 联合体各方均不得被人民法院列为失信被执行人。
- 3.1.2根据国家发改委等部委联合印发《印发〈关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录〉的通知》(发改运行[2017]946号)的规定, 应答人不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。联合体投标的, 联合体各方均不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。
- 3.1.3如在成交人公示后, 采购人接到对成交人行贿犯罪的举报, 经查属实的, 将取消成交人资格, 并将其行为视为“在采购活动中提供虚假信息”, 根据国家电网有限公司《供应商不良行为处理管理细则》规定纳入供应商不良行为处理。
- 3.1.4应答人在商务文件中提供国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)上打印的企业信用信息公示报告, 报告中应包含“营业执照信息”、“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”, 报告出具之日为开标日前一个月内。如应答人未提供企业信用信息公示报告, 或提供的报告不符合采购文件规定的格式与内容, 或报告内容被评审委员会认定有异议的, 应答人的“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”以评审委员会在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)的查询的结果为准。评审委员会将会对未提供或提供的报告不符合采购文件规定的格式与内容的应答人作出不利的评价。
- 3.1.5不良行为处理:在国内招投标活动、合同履行、质保期服务过程中, 按照《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》规定, 未存在因不良行为导致本批次暂停、取消或永久取消中标资格的。
- 3.1.6联合体应答:本批次采购不接受联合体应答。
- 3.1.7应答人不得存在下列情形之一:
- 3.1.7.1为采购人不具备独立法人资格的附属机构(单位);
- 3.1.7.2被责令停业的;
- 3.1.7.3被暂停或取消投标资格的;
- 3.1.7.4财产被接管或冻结的;
- 3.1.7.5在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题责任追溯措施未全面落实的;
- 3.1.7.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本(批)次采购同一标包应答。

3.2 应答人及其应答的服务须满足相应采购项目的专用资格要求：

具体详见附件1“采购需求一览表”中专用资质业绩要求。

4. 采购文件的获取

4.1 本次实行网上发放电子版采购文件，潜在应答人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：电工交易专区)注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。CA证书电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用，如为ECP1.0平台老用户且具有有效的CA证书电子钥匙，仅需注册并下载安装新版电子钥匙安装包，即可获取采购文件。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，后果由潜在应答人自行承担。

4.2 凡有意参加应答者，请于2023年12月20日18:00时至2023年12月25

日17:00时(北京时间)，登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区下载采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3 采购文件(电子文件)免费获取。应答人国家电网公司电子商务平台电工交易专区点击购买采购文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得采购文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名情况。

4.4 请潜在应答人注意的其他事项：供应商投标工具下载方式：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载[供应商投标工具](#)。操作手册下载：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“[供应商操作手册](#)”。投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

5. 应答文件的递交

本次采购项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，应答文件(应用“供应商操作手册”格式版本)应在应答截止时间(2023年12月29日09:00，北京时间)前上传至电子商务平台电工交易专区，应答地点：山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座8层评标室，同时按照相关规定递交纸质应答文件。

5.1纸质应答文件递交截止时间:2023年12月28日17:00时。纸质应答文件递交地点:山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座802室。

5.2逾期送达或者未送达指定地点的应答文件,采购人不予受理。接受邮寄方式提交应答文件。

5.3为应答人递交应答文件方便,无法现场递交纸质应答文件的请确保在2023年12月28日12:00时之前采用邮寄方式递交到下述收件地址。

邮寄要求如下:

收件人:徐淼, 联系电话:13335111236。

收件地址:山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座802室。

(快递方式尽量采用顺丰快递等直送式快递, 应答人承担因快递送至菜鸟驿站等快递签收点而收件人未收到相关信息, 导致应答人应答文件未被接收、废标等一切后果。)

邮件封装外显著位置注明应答人全称、分标名称、包号。

如发生应答文件在邮寄过程中遗失或在邮寄途中造成应答文件的损坏, 由此产生的风险由应答人承担。

5.4应答截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台电工交易专区的电子应答文件, 采购人不予受理。电子商务平台电工交易专区不接收未按规定加密的应答文件及未按规定加密的应答文件的修改文件。

5.5“应答人主动放弃应答情况的说明”(

如有, 详见采购文件)请于应答截止日之前发送到邮箱sditicsbd@163.com。

5.6谈判时间:2023年12月29日09:00时;

5.6.1谈判方式:鉴于当前疫情防控要求, 采购人代表与应答人授权代表通过网络视频方式进行澄清、答疑、否决。

5.6.2网络视频方式:应用“腾讯会议”软件(应答人可通过百度等搜索工具下载)。应答人务必在谈判前下载、安装“腾讯会议”软件, 并提前熟悉掌握使用方法。因应答人自身原因造成的无法开展澄清、答疑、否决工作的, 由此产生的风险由应答人承担。谈判过程不开启直播, 开启情况另行通知, 请各应答人保持联络畅通。

。

5.6.3“腾讯会议”会议号:须行进腾讯会议时通知。

5.6.3.1谈判地点:采购人代表在谈判室, 应答人授权代表人在各自公司或其自行指定地点。

5.6.3.2谈判等候地点:本次谈判不设等候地点。

5.6.3.3谈判期间请各应答人保持电话畅通, 及时关注手机短信、邮箱动态, 以便及时沟通相关问题。

5.7应答保证金要求:所有应答都必须附有应答保证金, 应答保证金金额详见“货物需求一览表”。所有应答都必须以包为单位提交应答保证金, 没有提交应答保证金或应答保证金不符合要求的应答将被拒绝。

5.7.1应答保证金金额:详见“采购需求一览表”

5.7.2应答保证金形式:银行电汇、银行保函或应答保证保险(具体要求详见采购文件)。应答保证金的有效期应与应答有效期一致。

5.7.3应答保证金提交截止时间:2023年12月29日09:00时前。

5.7.4账户信息:

开户单位:山东省国际招标有限公司

开户银行:中信银行济南分行营业部

开户账号:8112 5010 1340 0506 513

6. 首次报价公示

代理机构在应答截止时间之后多轮报价前, 在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区公示首次报价。应答人可登陆国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区, 登陆账号后自行查看本项目首轮报价情况。

7. 发布公告的媒介

本次采购公告同时发布在下列媒体上:

中国招标投标公共服务平台:

<http://www.cebpubservice.com/>

国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区:

<https://sgccetp.com.cn/portal/>

采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、接收应答文件、谈判等事宜。

友情提示:本次采购在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行, 凡参与的应答人必须在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区注册

账号,具备中国金融认证中心(CFCA)唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台(<https://sgccetp.com.cn/portal/>,使用谷歌浏览器)。

以上内容如有变更以采购文件和变更通知为准。

8. 联系方式

采购代理机构:山东省国际招标有限公司

地址:山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座802室

邮编:250014

联系人:徐经理

电话:0531-88193755转8065、0531-88193755转8036

电子邮箱:sditcsbd@163.com

2023年12月20日

附件1: 采购需求一览表

标号	分标名称	包号	分包名称	需求单位	工程名称	项目名称	项目描述	单位	数量(框架为预估数量)	交货日期	交货地点	限价单价(元)	限价总价(万元)(框架包为预估总价)	网省采购申请行号
----	------	----	------	------	------	------	------	----	-------------	------	------	---------	--------------------	----------

标1	劳务分包 框架包1	框架包1	劳务分包 框架包1	联诚公司	输电线路工程综合劳务分包框架	输电线路工程综合劳务分包框架	仓库保管、材料站用工、库工、业务咨询等劳务用工。	工日	13140	签订合同后一年内	施工现场	300.00	394.2000	1005G21000001MYKH A2
标2	电缆安装 劳务包1	包1	电缆安装 劳务包1	联诚公司	烟台战山（刘家沟）220kV输电线路工程（战山~万华220kV线路工程电缆安装部分）	烟台战山（刘家沟）220kV输电线路工程（战山~万华220kV线路工程电缆安装部分）	1. B1塔-战山变电站栖霞间隔单回电缆展放147米，A72塔-A73塔双回电缆展放366米 2、电缆型号：1×1600mm ² 。 3、光缆型号：72芯管道光缆。	项	1	自合同签订之日起至2024年3月20日	烟台市	200000.00	20.0000	1005G21000001MYGL VX
标3	组塔架线 劳务包1	包1	组塔架线 劳务包1	联诚公司	山东滨州无棣马山子~呈口110千伏线路改造工程-组塔架线劳务分包	山东滨州无棣马山子~呈口110千伏线路改造工程-组塔架线劳务分包	本工程线路路径全长13.725km（其中，架空线路长13.4km，电缆线路长0.325km）。	项	1	合同签订之日起至2024年06月20日	滨州市	2272929.00	227.2929	1005G21000001MYGL WS
					山东滨州滨城蒲台220kV变电站110kV送出工程-组塔架线劳务分包	山东滨州滨城蒲台220kV变电站110kV送出工程-组塔架线劳务分包	钢管杆及铁塔组立；导地线、光缆架设；附件安装及拆旧施工，详见工程量清单。	项	1	合同签订之日起至2024年06月20日	滨州市	2006598.00	200.6598	1005G21000001MYF8 2H
标4	余物清理 包1	包1	余物清理	联诚公司	马宿220kV变电站新建工程-余物清理	马宿220kV变电站新建工程-余物清理	拆除清理原站址围墙及基础、框架储藏室、污水泵房、电缆沟道、路灯基础等。	项	1	自合同签订之日起至2024年2月29日	潍坊市	718200	71.82	1005G21000001MYF1 46
标5	临时电源及场平 包1	包1	临时电源及场平	联诚公司	韩伍220kV变电站新建工程-临时电源及场平	韩伍220kV变电站新建工程-临时电源及场平	临时电源及场平	项	1	自合同签订之日起至2024年2月10日	潍坊市	910000	91	1005G21000001MYE1 MI

标6	技术服务	包1	技术服务	联诚公司	东营创业园110千伏变电站新建工程-等级保护测评及评估服务项目	东营创业园110千伏变电站新建工程-等级保护测评及评估服务项目	东营创业园110千伏变电站新建工程网络安全等级保护测评及安全防评估工作。	项	1	自合同签订之日起至2023年12月31日	东营市	115000	11.5	1005G21000001MYGVYD
标7	线路基础施工	包1	线路基础施工	联诚公司	邹城至济宁公路工程电力设施迁改施工-线路基础	邹城至济宁公路工程电力设施迁改施工-线路基础	基础8基，混凝土工程量合计2294.114m³，垫层工程量合计71.65m³，接地（挖埋焊接边框）2972m，保护帽制作及接地引线线安装8基，钢筋加工186.43t，旧基础拆除6基。	项	1	自合同签订之日起至2024年4月30日	济宁市	3211359	321.1359	1005G21000001MYGZOU
标8	设计资质服务	包1	设计资质服务	联诚公司	设计资质服务	设计资质服务	1.增项模板脚手架专业承包资质 2.新办工程监理电力工程专业乙级、工程监理房屋建筑工程专业乙级。	项	1	自合同签订之日起至相应技术服务结束为止	济南市	600000	60	1005G21000001MYH3NW
标9	电气安装劳务	包1	电气安装劳务	联诚公司	蟠龙500kV变电站主变扩建工程-电气安装劳务	蟠龙500kV变电站主变扩建工程-电气安装劳务	电气安装部分劳务	项	1	自合同签订之日起至2024年6月30日	济南市	500000	50	1005G21000001MYGPL
标10	食材配送服务	框架包1	蔬果配送服务框架	德力综服	/	食品-蔬菜、水果	土豆	斤	9000	自合同签订之日起一年内	山东省济南市槐荫区腊山街道办事处王府庄516号	2.5	63.4700	1005G21000001MYHDEI
						食品-蔬菜、水果	大白菜	斤	9000			2		
						食品-蔬菜、水果	藕	斤	6000			4.5		
						食品-蔬菜、水果	西红柿	斤	6000			4.5		
						食品-蔬菜、水果	茄子	斤	4000			2.8		
						食品-蔬菜、水果	辣椒	斤	3000			4		
						食品-蔬菜、水果	圆葱	斤	8000			2.2		
						食品-蔬菜、水果	芹菜	斤	5000			2.5		

				食品- 蔬菜、水果	山芹	斤	5000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	有机菜花	斤	9000			4.5	
				食品- 蔬菜、水果	山药	斤	6000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	卷心菜	斤	8000			2	
				食品- 蔬菜、水果	黄瓜	斤	5000			4	
				食品- 蔬菜、水果	油菜	斤	4000			2.5	
				食品- 蔬菜、水果	豆角	斤	5000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	红辣椒	斤	2000			4.5	
				食品- 蔬菜、水果	西葫	斤	6000			2	
				食品- 蔬菜、水果	韭菜	斤	1500			3	
				食品- 蔬菜、水果	冬瓜	斤	9000			2	
				食品- 蔬菜、水果	南瓜	斤	5000			2	
				食品- 蔬菜、水果	黄豆芽	斤	4000			2	
				食品- 蔬菜、水果	绿豆芽	斤	4000			2	
				食品- 蔬菜、水果	西兰花	斤	3000			4	
				食品- 蔬菜、水果	香菜	斤	800			4	
				食品- 蔬菜、水果	茼蒿	斤	7000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	大葱	斤	4000			3	
				食品- 蔬菜、水果	姜	斤	2000			13	
				食品- 蔬菜、水果	蒜米	斤	1000			5	
				食品- 蔬菜、水果	鲜香菇	斤	1500			6	
				食品- 蔬菜、水果	金针菇	斤	2000			4.5	
				食品- 蔬菜、水果	杏鲍菇	斤	3000			4.5	
				食品- 蔬菜、水果	苹果	斤	4000			5	
				食品- 蔬菜、水果	香瓜	斤	2000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	梨	斤	3000			3.5	
				食品- 蔬菜、水果	西瓜	斤	5000			3	
				食品- 蔬菜、水果	甜瓜	斤	4000			3.8	
				食品- 蔬菜、水果	桃子	斤	3000			3.5	

标 1 0	食 材 配 送 服 务	框 架 包 2	副 食 配 送 服 务 框 架	德 力 综 服	/	食品-蔬菜、水果	红果	斤	4000	自 合 同 签 订 之 日 起 一 年	山 东 省 济 南 市 槐 荫 区 腊 山 街 道 办 事 处 王 府 庄 51 6 号	5	90.2	1005G2100 00001MYHD EJ
						食品-蔬菜、水果	香蕉	斤	4000			4		
						食品-蔬菜、水果	橙子	斤	1500			5		
						食品-豆制品	豆腐	斤	7000			3		
						食品-豆制品	豆腐皮	斤	3000			6		
						食品-副食	干辣椒	斤	500			8		
						食品-副食	胡椒粉	斤	300			23		
						食品-副食	辣椒粉	斤	300			8		
						食品-副食	花椒油	瓶	400			20		
						食品-副食	麻汁	斤	300			12		
						食品-副食	老干妈	瓶	100			14		
						食品-副食	鸡粉	斤	300			18		
						食品-副食	排骨酱	瓶	100			20		
						食品-副食	海鲜酱	瓶	100			20		
						食品-副食	泡椒	斤	400			13		
						食品-副食	红九九	袋	300			8		
						食品-副食	郫县豆瓣	袋	300			13		
						食品-副食	生粉	斤	200			8		
						食品-副食	玉米淀粉	斤	200			3.5		
						食品-副食	脆炸粉	包	200			7		
						食品-副食	泡打粉	包	100			6		
						食品-副食	酵母	包	300			19		
						食品-副食	花椒	斤	200			33		
						食品-副食	八角	斤	200			30		
						食品-副食	木耳	斤	500			30		
						食品-副食	粉条	斤	300			7		
食品-副食	粉皮	斤	200	8										
食品-副食	腐竹	包	600	23										
食品-副食	粉丝	包	300	4										
食品-副食	海米	斤	150	40										
食品-副食	虾皮	斤	200	30										
食品-蛋类生鲜水产	鸡蛋	斤	12000	6										
													1005G2100 00001MYHS 4W	

						食品-蛋类生鲜水产	鹌鹑蛋	斤	1500			15		
						食品-蛋类生鲜水产	牛肉	斤	2000			36		
						食品-蛋类生鲜水产	牛腩	斤	2000			36		
						食品-蛋类生鲜水产	牛腱子	斤	1000			36		
						食品-蛋类生鲜水产	羊肉	斤	2000			38		
						食品-蛋类生鲜水产	羊排	斤	2000			30		
						食品-蛋类生鲜水产	活鸡	斤	1500			13		
						食品-蛋类生鲜水产	鸡腿	斤	5000			12		
						食品-蛋类生鲜水产	鸡胗	斤	2000			14		
						食品-蛋类生鲜水产	老鸭	斤	500			14		
						食品-蛋类生鲜水产	河虾	斤	500			25		
						食品-蛋类生鲜水产	黄河刀鱼	斤	1500			12		
						食品-蛋类生鲜水产	带鱼	斤	3000			18		
						食品-蛋类生鲜水产	鲅鱼	斤	3000			16		
						食品-蛋类生鲜水产	草鱼	斤	4000			12		
						食品-蛋类生鲜水产	鲤鱼	斤	1500			12		
						食品-蛋类生鲜水产	小鲳鱼	斤	1000			18		
						食品-蛋类生鲜水产	小黄花鱼	斤	3000			15		
标10	食材配送	框架包3	肉类调料	德力综服	/	食品-肉类	颈背肉	公斤	1500	自合同签订之日起	山东省济南市槐荫	44	57.09	1005G21000001MYGQ8G
						食品-肉类	五花肉	公斤	800			42		

服务	配送服务框架		食品-肉类	带皮五花肉	公斤	700	一年	区腊山街道办事处王府庄516号	40		
			食品-肉类	后肘肉	公斤	1200			36		
			食品-肉类	无颈前排	公斤	1200			48		
			食品-肉类	肋排	公斤	500			75		
			食品-肉类	带肉肘骨	公斤	400			26		
			食品-肉类	猪蹄	公斤	600			60		
			食品-肉类	猪耳	公斤	600			90		
			食品-肉类	猪肝	公斤	200			18		
			食品-肉类	猪心	公斤	500			36		
			食品-肉类	猪肚	公斤	500			80		
			食品-肉类	大肠	公斤	500			64		
			食品-肉类	护心肉	公斤	500			46		
			食品-调料	味极鲜	瓶	350			24		
			食品-调料	鲜味生抽	瓶	300			16		
			食品-调料	味达美	瓶	350			27		
			食品-调料	蚝油	桶	250			18		
			食品-调料	料酒	瓶	300			11		
			食品-调料	草菇老抽	瓶	200			22		
			食品-调料	老抽王	瓶	150			18		
			食品-调料	黄豆酱	桶	150			60		
			食品-调料	黄豆酱油	瓶	200			15		
			食品-调料	香米醋	瓶	350			12		
			食品-调料	白醋	瓶	150			12		
			食品-调料	香油	瓶	350			32		
			食品-调料	甜面酱	瓶	150			20		
			食品-调料	鸡精	袋	400			30		
			食品-调料	盐	斤	2500			2.5		

1005G2100
00001MYGQ
8H

附件2:专用资质业绩要求

标号	分标名称	包号	分包名称	应答人资格要求
标1	劳务分包框架	包1	劳务分包框架	1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商； 2、应答人须提供有效的营业执照； 3、应答人须在山东送变电工程有限公司合格分包队伍名录内；

				<p>4、应答人须具有施工劳务资质不分等级；</p> <p>5、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有110kV及以上的线路劳务业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>6、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>7、本项目不接受联合体报价。</p>
标2	电缆安装劳务	包1	电缆安装劳务	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须是国网核心分包商，且国网山东省电力公司基建全过程综合数字化管理平台已准入；</p> <p>5、应答人须具有施工劳务资质不分等级；</p> <p>6、应答人须具有承装四级及以上资质；</p> <p>7、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有110kV及以上的线路工程电缆安装施工业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>9、本项目不接受联合体报价。</p>
标3	组塔架线劳务	包1	组塔架线劳务 1	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须是国网核心分包商，且国网山东省电力公司基建全过程综合数字化管理平台已准入；</p> <p>5、应答人须具有施工劳务资质不分等级；</p> <p>6、应答人须具有承装四级及以上资质；</p> <p>7、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有110kV及以上的线路工程组塔架线施工业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>9、本项目不接受联合体报价。</p>
标3	组塔架线劳务	包2	组塔架线劳务 2	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须是国网核心分包商，且国网山东省电力公司基建全过程综合数字化管理平台已准入；</p> <p>5、应答人须具有施工劳务资质不分等级；</p> <p>6、应答人须具有承装四级及以上资质；</p> <p>7、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有110kV及以上的线路工程组塔架线施工业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>9、本项目不接受联合体报价。</p>
标4	余物清理	包1	余物清理	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须具有地基与基础专业承包叁级及以上资质；</p> <p>5、应答人专业分包商委派的项目经理（负责人）具有2级及以上注册建造师，同时具有有效的安全生产考核合格证书（B证），和同类工程的施工业绩，提供对应合同复印件；</p> <p>6、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具220kV及以上变电站土建施工的业绩不少于1个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>7、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>8、本项目不接受联合体报价。</p>

标5	临时电源及场平	包1	临时电源及场平	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须具有输变电工程专业承包叁级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包叁级及以上资质；</p> <p>5、应答人专业分包商委派的项目经理（负责人）具有具有2级及以上注册建造师，同时具有有效的安全生产考核合格证书(B证)，和同类工程的施工业绩，提供对应合同复印件；</p> <p>6、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具220kV及以上变电站土建施工的业绩不少于1个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>7、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>8、本项目不接受联合体报价。</p>
标6	技术服务	包1	技术服务	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有公安部第三研究所颁发的《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》；</p> <p>4、应答人须具有中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息系统安全信息安全风险评估及信息系统安全运维二级及以上的服务资质；</p> <p>5、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有3个及以上网络安全等级保护测评或安全防护评估服务项目业绩，提供合同复印件和对应发票复印件；</p> <p>6、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>7、本项目不接受联合体报价。</p>
标7	线路基础施工	包1	线路基础施工	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须是国网核心分包商，且国网山东省电力公司基建全过程综合数字化管理平台已准入；</p> <p>5、应答人须具有地基基础工程专业承包三级及其以上资质或输变电工程专业承包一级及其以上资质；</p> <p>6、应答人拟担任本项目的项目经理必须具备2级及以上注册建造师，同时具有有效的安全生产考核合格证书(B证)，和同类工程的施工业绩，提供对应合同复印件；</p> <p>7、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有110kV及以上的线路工程基础施工业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件（若发票限额，则发票不少于三张）；</p> <p>8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>9、本项目不接受联合体报价。</p>
标8	设计资质服务	包1	设计资质服务	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效期内的认证机构批准证书，且认证范围涵盖质量环境、职业健康安全管理体系；</p> <p>4、2020年1月1日至应答截止日内，应答人须具有类似业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件；</p> <p>5、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>6、本项目不接受联合体报价。</p>
标9	电气安装劳务	包1	电气安装劳务	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有有效的安全生产许可证；</p> <p>4、应答人须是国网核心分包商，且国网山东省电力公司基建全过程综合数字化管理平台已准入；</p> <p>5、应答人须具有施工劳务资质不分等级；</p> <p>6、应答人须具有承装四级及以上资质；</p> <p>7、2020年1月2日至应答截止日内，应答人须具有电气安装业绩不少于一个，提供合同复印件和对应发票复印件。（若发票限额，则发票不少于三张）；</p>

				<p>8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>9、本项目不接受联合体报价。</p>
标10	食材配送服务	框架包1	蔬果配送服务 框架	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有2021年1月1日起至应答截止日食材配送业绩至少1个，提供合同和发票复印件；</p> <p>4、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>5、本项目不接受联合体报价。</p>
标10	食材配送服务	框架包2	副食配送服务 框架	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有2021年1月1日起至应答截止日食材配送业绩至少1个，提供合同和发票复印件；</p> <p>4、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>5、本项目不接受联合体报价。</p>
标10	食材配送服务	框架包3	肉类调料配送 服务框架	<p>1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；</p> <p>2、应答人须提供有效的营业执照；</p> <p>3、应答人须具有2021年1月1日起至应答截止日食材配送业绩至少1个，提供合同和发票复印件；</p> <p>4、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；</p> <p>5、本项目不接受联合体报价。</p>